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Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostarczanie sprzętu jednorazowego użytku do Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi”. Numer postępowania: 50/2017. 

 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA  DO SIWZ 
 

W związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia: 

 

Pytanie 1: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 14) Czy zamawiający wymaga jednorazowe 

śliniaki dentystyczne z dwóch warstw bibuły przedzielone warstwą folii PE, w dolnej części zakończone kieszenią, z trokami 

do wiązania, rozmiar: 38 x 48 cm + kieszeń 14 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie opisanych powyżej śliniaków. 

 

Pytanie 2: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 29 b)) Czy zamawiający dopuści basen 

z pulpy o poj. 2 l, wymiary dł. 365 x szer 270 x wys. 85 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie opisanego powyżej basenu. 

 

Pytanie 3: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 30 a)) Czy zamawiający dopuści basen 

głęboki z pulpy o poj. 2 l, wymiary: 355x285x100 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie opisanego powyżej basenu. 

 

Pytanie 4: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 5) Czy Zamawiający dopuści zestaw 

do drenażu niskociśnieniowego małych ran o pojemności 50ml? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie 5: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 8) Czy Zamawiający dopuści łącznik 5-8mm 

lub 8-15mm? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie łącznika w rozmiarze 5-8mm, ale nie dopuszcza 

łącznika w rozmiarze 8-15mm. 

 

Pytanie 6: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 14) Czy Zamawiający dopuści śliniak 

w rozmiarze 35cm x 48cm, pakowany a’50 szt. z przeliczeniem ilości na 62 opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie opisanych powyżej śliniaków. 

 

Pytanie 7: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 17) Czy Zamawiający dopuści rurkę 

tracheostomijną ze stałym szyldem, wykonaną z medycznego PCV bez pokrycia silikonowego? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie 8: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 55) Czy Zamawiający dopuści serwetę 

w rozmiarze 120 x 90cm z otworem o śr. 10cm, chłonność 350%? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie opisanej powyżej serwety. 

 

Pytanie 9: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 56) Czy Zamawiający dopuści osłonę 

na ramię „C” o poniższym składzie: 

Osłona na ramię C uniwersalna 3 częściowa: górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm, dolna z elastyczną gumką 80x150cm, 

2 taśmy przylepne 3 x 100 cm 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowanie opisanej powyżej osłony na ramię „C”. 

 

Pytanie 10: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 4) Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści 

zamknięte systemy odsysania z dróg oddechowych do stosowania u pacjenta do 72 godzin w rozmiarach 10CH - 16CH, 

spełniające pozostałe wymagania określone w SIWZ? 
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Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji dopuszcza zaoferowania zamkniętych systemów do odsysania z dróg 

oddechowych w rozmiarach: od CH10 do CH16 możliwością stosowania przez min. 72h pod warunkiem zaoferowania 

dodatkowo systemu do odsysania z dróg oddechowych w rozmiarze CH18 min. 48h. 

 

Pytanie 11: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 7) Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści 

dotychczas stosowany przez Zamawiającego przyrząd do tamponady nosa przedniej i tylnej, dwubalonowy, sterylny, 

jednorazowego użycia tylko w jednym rozmiarze o średnicy wewnętrznej 5 mm i długości 12 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie 12: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 7) Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści 

rurkę tracheostomijną z balonem niskociśnieniowym, silikonowaną, sterylną, w rozmiarach: 7, 8, 9, z mankietem z ruchomą 

ramką, o płynnym nieskokowym przesuwie, rozmiar rurki (śr. wew.; śr zew.; dł.) oraz śr. mankietu widoczne po założeniu 

w jednym miejscu: na ramce? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie 13: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 7) Czy Zamawiający w pozycji 7 wymaga, 

aby rurka tracheostomijna z balonem niskociśnieniowym z ruchomą ramką, posiadała mechanizm blokujący umożliwiający 

przesuwanie kołnierza wzdłuż osi rurki oraz obracanie o kąt 360º? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis SIWZ bez zmian. 

 

Pytanie 14: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 4) Czy Zamawiający miał na myśli i będzie 

wymagać wysokiej jakości system zamknięty do odsysania wydzieliny z dróg oddechowych w rozmiarach CH10 - CH16 

do rurki intubacyjnej, w rozmiarach CH12 - CH16 do rurki tracheostomijnej, z możliwością stosowania przez min. 72h, 

w rozmiarze CH18 do rurki intubacyjnej min. 48h? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji nie wymaga ale dopuszcza zaoferowania zamkniętych systemów do odsysania 

z dróg oddechowych w rozmiarach: od CH10 do CH16 - do rurki intubacyjnej z możliwością stosowania przez 

min. 72h, w rozmiarach: od CH12 do CH16 – do rurki tracheostomijnej z możliwością stosowania przez min. 72h oraz 

w rozmiarze CH18 do rurki intubacyjnej min. 48h. 

 

Pytanie 15: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 4) Czy Zamawiający wymaga, 

aby wszystkie elementy systemu zamkniętego do odsysania wydzieliny z górnych dróg oddechowych były sterylne? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji wymaga, aby wszystkie elementy systemu zamkniętego do odsysania 

wydzieliny z górnych dróg oddechowych były sterylne. 

 

Pytanie 16: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 4) Czy Zamawiający wymaga, aby system 

zamknięty do odsysania wydzieliny z górnych dróg oddechowych był nierozłączalny? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji wymaga, aby system zamknięty do odsysania wydzieliny z górnych dróg 

oddechowych był nierozłączalny. 

 

Pytanie 17: (Dot. załącznik nr 7 – formularz asortymentowo-cenowy, pozycja 23) Czy Zamawiający będzie bezwzględnie 

wymagać zestawu jednorazowego użytku składającego się z: worka samorozprężalnego dla dorosłych, masek w dwóch 

rozmiarach #4 i #5, rezerwuaru tlenowego i drenu tlenowego? 

Odpowiedź: Zamawiający w ww. pozycji wymaga zaoferowania zestawu jednorazowego użytku składającego się 

z: worka samorozprężalnego dla dorosłych, masek w dwóch rozmiarach #4 i #5, rezerwuaru tlenowego i drenu 

tlenowego. 

 

 

ZMIANA  TERMINU  SKŁADANIA  OFERT 
 

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 06.11.2017r. do godz. 10:00. Wobec 

powyższego wadium należy wnieść w terminie do dnia 06.11.2017r. do godz. 10:00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 06.11.2017r. do godz. 10:15. 

 

 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 


